

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:**

**Ordenselever: 1. Ingeborg 2. Martine 3. Ayat**

**Friluftsliv:** Vi går en liten tur og lager bål. Ta gjerne med pølser om du ønsker 😊

**Fysisk:** Rullering - Ballspill/lek i hallen

**Fravær:** Send sms til 59447245. Start meldingen med LALI1 som er Livs kodenavn. Deretter mellomrom og så skriver du beskjeden. KRLE og matteprøve uke 39.

**Foreldremøte torsdag kl 18.30.**

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg vet hvordan en omtale av en novelle skrives
Ma	Jeg kan lage, lese av og tolke statistiske fremstillinger
Eng	Jeg kan lage en presentasjon av hva hvilke eiendeler jeg har som er viktige å ta vare på.
KRLE	Vi ser film om Kautokeino opprøret etter å ha hatt om misjon i nord.
Samf	Jeg kan forklare hva mangfold er
Nat	Finne ut om hvordan vi kan utnytte en valgt energikilde og forklare hvordan teknikken virker.
Kropps-øving	Innebandy: regler og samspill
Eng f.	Jeg kan lage en Kahoot om film
Spansk	Jeg kan lese og oversette tekster om skolehverdagen til spanske og latin amerikanske ungdommer. Jeg kan skrive om min skole og skolehverdag. Jeg kan bøye regelrette refleksive verb og bruke de i enkle setninger.
Tysk	Jeg kan fortelle om min egen sommerferie  Jeg kan ord og uttrykk knyttet til tema sommer
Mat og helse	Jeg kan høste poteter og fortelle litt om potetens historie. Jeg kan navnet på viktige redskaper på kjøkkenet og gjennomføre oppvask etter oppvaskreglene.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
<b>NORSK</b>		Vi jobber med omtale av novelle.		(A og K: Finn 10 ord og skriv dem i den blå boka. Husk å slå dem opp på google, og skriv ned hva de betyr.) Lesetime. Husk bok	
<b>MATTE</b>	<b>Lekse i GB: gjør 2 oppgaver på side 47, og 2 oppgaver side 48-51. Gjøres i bok eller i excel levert på lts. (A,K, V,R og M): 2 oppgaver side 47 og 1 oppgave side 48-51)</b>				
<b>ENGELSK</b>	Vi begynner på "The burning house project"	I timen jobber du med prosjektet.	Siste skoletime du får til å jobbe med prosjektet. Det skal vises fram/leveres neste uke		
<b>SAMFUNN</b>				Ingen lekse, øv til matteprøve	
<b>KRLE</b>				Gjør ferdig presentasjonen om et urfolk på skolenmin.cdu, sjekk eventuelle kommentarer.	
<b>NATURFAG</b>					
<b>Mat og helse</b>			Denne uka skal vi høste poteter. Kle deg etter været for vi skal gå bort til potetåkrene. Ha på deg fottøy som du kan gå i jorda med. Det blir ikke matlaging denne gang. <b>Praktisk prøve om oppvaskreglene. Reglene ligger på lts.</b>		
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Tirsdag:</b> Bruk teksten fra timen på torsdag til å skrive 4 spanske setninger: 1 setning om din favoritt dag og hvorfor, 1 setning om ditt favorittfag og hvorfor, 1 setning om dagen du liker minst og hvorfor, 1 setning om faget du liker minst og hvorfor.</p> <p><b>Tysk: Torsdag:</b> Skriv 5 setninger i arbeidsboka di om hva du har gjort i sommer (det er lov å dikte). <b>Gloseprøve.</b> Ordene finner du på lts learning og på Quizlet.</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p>				